

Veterinärvårdsförsäkring, häst

Faktablad för försäkringsprodukt

Ömsen
FÖRSÄKRINGAR

Företag:

Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag
Mariehamn, Åland, Finland

Produkt:

Racing-, Begränsad- och Maximal Veterinärvård

Komplett information som ges före försäkringsavtalet ingås och som gäller försäkringsavtalet hittar du i försäkringsvillkoren samt i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Veterinärvårdsförsäkringen är en frivillig försäkring som ersätter veterinärvårdskostnader under hela din hästs livstid om den insjuknar eller skadas. Du kan välja veterinärvårdsförsäkringens omfattning från de alternativ som Ömsen erbjuder.

Racing Veterinärvård kan tecknas för varmbloodstravare, kallbloodstravare och fullblood som påbörjat sin träning eller är aktiv inom trav-, galopp eller montéspport. Försäkringen ska tecknas senast när träningen av trav eller galopp har påbörjats. Med påbörjad träning avses inväning av sele respektive sadel.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ **Racing Veterinärvård** – Försäkringen ersätter kostnader för undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär vid de sjukdomar och skador som anges i villkoren.

Försäkringen ersätter kostnader för medicin och förbandsmaterial som veterinären använder vid behandlingstillfället.

Försäkringen ersätter även kostnader för behandling av rotspetsabcess och akut tandfraktur som konstaterats genom röntgen.

Försäkringen ersätter kostnader för sjukbeslag upp till 500 euro per försäkringsår vid de sjukdomar och skador som anges i villkoren. Sjukbeslaget ersätts om arbetet utförs på hästklinik eller om veterinär remitterar arbetet till hovslagare.

Försäkringen ersätter kostnader för undersökning, behandling och vård av "transportsjuka", lungsåcksinflammation eller purulent lunginflammation.

Försäkringen ersätter kostnader för röntgenundersökning, MR – (magnetresonans), CT – (datortomografi) och scintigrafi, som på förhand har godkänts av försäkringsbolaget.

Försäkringsbeloppet är 5 500 euro per försäkringsår.

- ✓ **Begränsad Veterinärvård** – Försäkringen ersätter kostnader för undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär till följd av traumatisk fraktur eller fissur uppkomna i benvävnad som är fri från tecken på artrosförändringar eller försvagning samt akut särskada och kolik.

Försäkringen ersätter kostnader för medicin och förbandsmaterial som veterinären använder vid behandlingstillfället.

Försäkringen ersätter kostnader upp till 500 euro per försäkringsår, för behandling av akut tandfraktur som konstaterats genom röntgen.

Försäkringen ersätter kostnader för röntgenundersökning, MR – (magnetresonans), CT – (datortomografi) och scintigrafi, som på förhand har godkänts av försäkringsbolaget.

Försäkringsbeloppet är 5 500 euro per försäkringsår.

- ✓ **Maximal Veterinärvård** – Försäkringen ersätter kostnader för undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär vid sjukdom eller skada.

Försäkringen ersätter kostnader för medicin och förbandsmaterial som veterinären använder vid behandlingstillfället.

Försäkringen ersätter även kostnader för behandling av rotspetsabcess och akut tandfraktur som konstaterats genom röntgen.

Försäkringen ersätter kostnader för sjukbeslag upp till 500 euro per försäkringsår vid de sjukdomar och skador som anges i villkoren. Sjukbeslaget ersätts om arbetet utförs på hästklinik eller om veterinär remitterar arbetet till hovslagare.

Försäkringen ersätter kostnader för benkorrigering då behandlingen avser senkontraktur, benaxelavvikelse och bockhov upp till att din häst blivit 1,5 år.

Försäkringen ersätter kostnader för röntgenundersökning, MR – (magnetresonans), CT – (datortomografi) och scintigrafi, som på förhand har godkänts av försäkringsbolaget.

Försäkringsbeloppet är 5 500 euro per försäkringsår.

Tilläggsförsäkring

- Utökad Veterinärvård



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Försäkringen ersätter inte sjukdomar, skador eller andra skadehändelser som påbörjats eller förelegat före det att försäkringen trätt i kraft, eller vid utvidgning av försäkringsskyddet.
- ✗ Försäkringen ersätter inte kostnader för undersökningen, behandling och vård som inte är veterinärmedicinskt motiverad eller överensstämmer med vetenskap och beprövad erfarenhet.
- ✗ Försäkringen ersätter inte kostnader för sjukdom eller skada till följd av beteenderubbningar, lynnesfel, nymfomani eller andra ovanor.
- ✗ Försäkringen ersätter inte kostnader för djurläkemedel, receptbelagda eller utlämnade av veterinären.
- ✗ Försäkringen ersätter inte kostnader för medicinskt foder, eller försäljningsvaror, t.ex. av veterinären ordinerade eller utlämnade produkter.
- ✗ Försäkringen ersätter inte veterinärens resekostnader, kostnader för transport av din häst eller andra resekostnader.
- ✗ Försäkringen ersätter inte kostnader för alternativbehandling, såsom akupunktur, kiropraktik stövågsterapi, laserbehandling och naturpreparat.
- ✗ **Racing Veterinärvård** – Försäkringen ersätter inte kostnader för skador på senor, leder, ledband, gaffelband eller andra ligament.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen har en karenstid för sjukdom som är 20 dagar, för föl är karenstiden 8 dagar, om inte annat framgår av försäkringsbrevet.
- ! Försäkringen har en grundsälvrisk och en rörlig självrisk.
- ! Grundsälvriskens dras av en gång under självriskperioden medan den rörliga självriskens dras från de kostnader som överstiger grundsälvriskens. Självriskerna framgår av försäkringsbrevet.

! **Racing Veterinärvård** – För behandling av osteochondros och "övriga lösa benbitar" i kot- och hasled, och för fullblod även i knäled, finns specifika begränsningar för att ersättning ska kunna lämnas.

! **Maximal Veterinärvård** – Försäkringen gäller inte trav-, galopp- och montéhästar så länge de tränas för trav respektive galopp.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i Norden.
- ✓ Om din häst vistas i annat land än i något av nedanstående länder gäller din försäkring endast under förutsättning att det skriftligen har avtalats med försäkringsbolaget.
- ✓ **Racing Veterinärvård**
Försäkringen gäller högst 1 år, räknat från det datum din häst lämnar Norden då den befinner sig i följande länder, om inte annat skriftligen avtalats med försäkringsbolaget; Belgien, Frankrike, Holland, Irland, Liechtenstein, Luxemburg, Schweiz, Storbritannien, Tyskland eller Österrike.
- ✓ **Begränsad Veterinärvård**
Försäkringen gäller högst 1 år, räknat från det datum din häst lämnar Norden då den befinner sig i följande länder, om inte annat skriftligen avtalats med försäkringsbolaget; Argentina, Belgien, Canada, Chile, Cypern, Estland, Frankrike, Grekland, Holland, Irland, Italien, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Malta, Polen, Portugal, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland, Ungern, USA eller Österrike.
- ✓ **Maximal Veterinärvård**
Försäkringen gäller högst 1 år, räknat från det datum din häst lämnar Norden då den befinner sig i följande länder, om inte annat skriftligen avtalats med försäkringsbolaget; Belgien, Frankrike, Holland, Irland, Liechtenstein, Luxemburg, Schweiz, Storbritannien, Tyskland eller Österrike.
Vid vistelse i Argentina, Canada, Chile, Cypern, Estland, Grekland, Italien, Lettland, Litauen, Malta, Polen, Portugal, Spanien, Tjeckien, Ungern eller USA gäller försäkringen enligt villkoren för Begränsad Veterinärvård i högst 1 år, räknat från det datum din häst lämnade Norden.



Vilka är mina skyldigheter?

- När avtalet ingås ska du uppgive korrekta uppgifter om din häst som ska försäkras.
- Om det sker viktiga förändringar under avtalstiden måste försäkringsbolaget underrättas om dem.
- Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Meddela utan dröjsmål eventuella felaktigheter och bristfälliga uppgifter som du upptäckt i försäkringsbrevet.
- Vid ersättningsansökan ska du bistå försäkringsbolaget i den utsträckning som krävs vid utredning av skadehändelsen och lämna all information av betydelse för bedömning av försäkringsfallet.



När och hur ska jag betala?

- Premien ska betalas senast på förfallodagen.
- Premien kan betalas i en eller flera rater beroende på vad som överenskommit mellan parterna.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

- Försäkringen träder i kraft den dag då du godtagit försäkringsbolagets anbud, om ingen annan tidpunkt har avtalats.
- Försäkringen gäller tillsvidare om inget annat avtalats.
- Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren skriftligen säger upp försäkringen.
- Försäkringsbolaget har rätten att i vissa situationer säga upp försäkringsskyddet till exempel om försäkringspremien inte betalas.
- **Racing Veterinärvård**
Försäkringen kan tecknas för varmbloodstravarston till och med det kalenderår de fyller 10 år, för valacker och hingstar till och med det kalenderår de fyller 12 år.
Försäkringen kan tecknas för kallbloodstravare och fullblod till och med det kalenderår de fyller 15 år.
Försäkringen kan behållas livet ut.
- **Begränsad Veterinärvård**
Försäkringen kan tecknas från andra levnadsdygnet till och med det kalenderår din häst fyller 15 år.
Försäkringen kan behållas livet ut.
- **Maximal Veterinärvård**
Försäkringen kan tecknas från andra levnadsdygnet till och med det kalenderår din häst fyller 15 år.
Försäkringen kan behållas livet ut.



Hur kan jag säga upp avtalet?

- Du kan när som helst säga upp försäkringen. Anmälan om uppsägningen måste ske skriftligen till försäkringsbolaget eller genom Mina sidor. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.